
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            Πτολεµαΐδα                      11.07.2017 
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                           Αρ. Πρωτ.:                             23941                   

∆ΗΜΟΣ ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ                           Αριθµ. Απόφ. ∆ηµάρχου:    -  376     - 

ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ                                                         
 

 
 

Ταχ. ∆/νση : 25ης Μαρτίου 15  
Ταχ. Κωδ. : 50200 Πτολεµαΐδα 

Πληροφορίες : Ευδοκία Μπαλτζή 

Τηλέφωνο : 24633 50100 

Fax : 24633 50150 

E-mail : grdhmarxou@ptolemaida.gr 

 

 

Απόφαση 

 Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων Αντιδηµάρχου  

 

Ο ∆ήµαρχος Εορδαίας 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58, 59, 61 και 282 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ.3ε & 3στ του Ν. 4051/2012 µε τις οποίες αντικαταστάθηκε 

η παράγραφος 1 του άρθρου 92 του Ν. 3852/2010 σχετικά µε τον αριθµό των αντιδηµάρχων 

που δικαιούνται αντιµισθίας 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της Πράξης Νοµοθετικού Περιεχοµένου (ΦΕΚ Α’ 256- 

31/12/2012)  

4. Τις διατάξεις των άρθρων 75 και 76 του Νόµου 3463/2006 (Κώδικας ∆ήµων και 

Κοινοτήτων)  και του άρθρου 94 του Ν 3852/2010.  

5. Τα διαλαµβανόµενα στην Εγκύκλιο 43/30565/6.8.2014 του Υπουργείου Εσωτερικών  

6. Τις διατάξεις της Παραγράφου ΣΤ: Ρυθµίσεις θεµάτων αρµοδιότητας Υπουργείου  

Εσωτερικών, Υποπαράγραφος ΣΤ1, Εδάφιο 1.Α του Ν. 4093/2012 (ΦΕΚ Α’ 222/12.11.2012 

«Έγκριση Μεσοπρόθεσµου Πλαισίου ∆ηµοσιονοµικής Στρατηγικής 2013−2016 − Επείγοντα 

Μέτρα Εφαρµογής του ν. 4046/2012 και του Μεσοπρόθεσµου Πλαισίου ∆ηµοσιονοµικής 

Στρατηγικής 2013−2016.  

7. Τις διατάξεις του άρθρου 6 και άρθρου 7 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ Α’ 85/11.4.2012) 

«Ρυθµίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωµένη διοίκηση 

Ενσωµάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.»  

ΑΔΑ: 67ΒΒΩΡ6-ΟΣΛ



8. Τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ. ε’ και στ’ του Νόµου 4051/2012 (ΦΕΚ Α’ 40/29.2.2012) 

«Ρυθµίσεις συνταξιοδοτικού περιεχοµένου και άλλες επείγουσες ρυθµίσεις εφαρµογής του 

Μνηµονίου συνεννόησης του ν. 4046/2012» αναφορικά µε τον ορισµό αντιδηµάρχων οι  

οποίοι δεν θα λαµβάνουν αντιµισθία                                                                                                                                                                                                                      

9. Τον Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ήµου Εορδαίας  ΦΕΚ Β’ 823/09.04 .2013  

10. Την 92/2014 Απόφαση  του Πολυµελές πρωτοδικείου  Κοζάνης µε την οποία 

επικυρώθηκαν τα αποτελέσµατα των ∆ηµοτικών Εκλογών του ∆ήµου Εορδαίας που 

διενεργήθηκαν 18ης & 25ης Μαΐου  2014 . 

11. Το από 31-08-2014  Πρακτικό Ορκωµοσίας του ∆ήµου Εορδαίας. 

12.Τα επίσηµα πληθυσµιακά δεδοµένα της τελευταίας απογραφής έτους 2011 της Ε.Σ.Υ.Ε. 

για τον ∆ήµο ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ, σύµφωνα µε τα οποία ο πληθυσµός του ανέρχεται στους 45.592 

κατοίκους.    

13. Την υπ΄ αριθµ. 176/7075/14.03.2017   Απόφαση ∆ηµάρχου για τον ορισµό Αντιδηµάρχων 

& Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων του (άρθρο59) µε Α∆Α: ΩΖΟΚΩΡ6-ΗΩΖ. 

14. Την ανάγκη µεταβίβασης πρόσθετων αρµοδιοτήτων για την αρτιότερη οργάνωση και 

εύρυθµη λειτουργία των υπηρεσιών του ∆ήµου. 

15. Το άρθρο 34 του Ν. 4442/2016  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

    Μεταβιβάζουµε στον Αντιδήµαρχο κ. Γεώργιο Χαΐτίδη, πέραν των ειδικών 

αναφεροµένων στην υπ΄ αριθµ. 176/7075/14.03.2017 Απόφασης ∆ηµάρχου περί ορισµού 

Αντιδηµάρχων Εορδαίας µε Α∆Α: ΩΖΟΚΩΡ6-ΗΩΖ για το χρονικό διάστηµα 14/03/2017 έως 

και 31/08/2019 που αφορά τις αρµοδιότητες του Αντιδηµάρχου, οι οποίες εξακολουθούν να 

ισχύουν, και τις ακόλουθες αρµοδιότητες : 

   Στον Τοµέα Ποιότητας Ζωής και Εύρυθµης Λειτουργίας των Πόλεων και των  Οικισµών:  

Την επιβολή διοικητικών κυρώσεων σε καταστήµατα υγειονοµικού ενδιαφέροντος, σύµφωνα 

µε την ισχύουσα νοµοθεσία. 

 
Εσωτ. ∆ιανοµή :  
- Γρ. ∆ηµάρχου 
- Οριζόµενο 
- Τµήµα ρύθµισης εµπορικών  
   δραστηριοτήτων και χορήγηση αδειών  
- ∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών 
- ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών 

Ο ∆ήµαρχος Εορδαίας 

 

 

Σάββας Ζαµανίδης 

ΑΔΑ: 67ΒΒΩΡ6-ΟΣΛ


		2017-07-12T08:27:14+0300
	Athens




